GABINETE DO CONSELHEIRO
DIMAS RAMALHO "

Tribunal de Contas (11)3292-3235-gcder@tce.sp.gov.br jlliiimlil- §•
do EssadQ d® Sâo Pasis ^

a
m

o-va em Plenário na §
^' Sessão Ordinária de

—Ldíáà São Paulo, 11 de agosto de 2023

O U
(D W

f O
(5" O

Ofício CG.C.DER n° 837/2023 g
TC-007439.989.22-9

Ref.; Dispensa de licitação e contrato de concessão julgados irregulares
<D H

2.S
!2 rn
P z
4Í -I
? m

TI

So
:v

Senhor Presidente V.

Io
Encaminho a Vossa Excelência cópia da r decisão proferida pela |g

Egrégia Primeira Câmara no processo em epígrafe cujo Acórdão foi publicado |o
no Diário Oficial do Estado de 27/10/2022. bem como da r. decisão prolatada | ^
pelo E. Tribunal Pleno, em sessão de 19/04/2023, que negou provimento ao |g
Recurso Ordinário interposto, ficando mantida a r. decisão recorrida, conforme c|;z
Acórdão disponibilizado no DOE TCE-SP em 13/05/2023, com data de
publicação no primeiro dia útil seguinte. §,|

Trata-se de dispensa de licitação e contrato de gestão celebrados | 7
entre a Prefeitura Municipal de São Roque e a Organização Conslac Ltda.,
julgados irregulares, para que, na conformidade do disposto no inciso XV, do
artigo 2°, da Lei Complementar n.° 709/93, adote as providências cabíveis.

Atenciosarnente.

s:

Primeira Câmara

A Sua, Excelência o Senhor
Vereador RAFAEL TANZl DE ARAÚJO
Presidente da Câmara
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE °
SÃO ROQUE - SP <1:
Eao/.

ENDEREÇO; Av. Rangel Pestana,315 - Centro - SP - CEP 01017-906 - PABX (11) 3292-3266
INTERNET: wvw.tce.sD.aov.br - E-mall: acderiatce.sp.qov.br

Q.

<ãy

3 B

ÕR

•^1
00 2

(D
D w

tLo

- ^ ANTONIO ROQUE CITADINI gi
Conselheiro-Presidente

cn ^
TI D)

O
c

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: YMR5210D0G91W2YH
		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300

		2023-09-13T15:59:06-0300